
10.12.2019 P revizualizeazd decla ra{ie I Decla ratia el ectron ica

Primita la SFS cu numarul EDO943TAR8
Data prezent:irii 25.03. 2OL9 1O:57: 1O

VEN12

DECIAMTIA
cu privirc la impozitul pe venit

Pe perioada fiscat5 4/201Q

Denumirea completii a conbibuabilului EASY CLEAN S.R.L.

Codulfiscal 1018600041726

Genul principal de activitate Bl22
Conducitorul NffAMIRCEA

Conbbilgef NITA MIRCEA

Seruiciul Fiscal de Stat 102, DDF CENTRU

y' ; persoanelenespecificatein literde B, C, Dqi E
-" i'* 'i -.-'

E,tnbeprinderileindividuale(inbeprinzdtoriiindividuali)
' - "*"i_

C i i gospoddriile Grinesti (de fermier)

. ." .., Peryande cane practicS activitate profesionali in sectorul justitiei
j

I societatea

in p5bdtelul literei alese se pune semnul ,'r/'

Indicatori
i ** **'

, Prontul (pierderi) obfinutin perioada gestionar5 pin5 la impozitare (rind.0101 - nnd.o102)
i-'

j velttut (pierden) obpnutin r:erioada fiscal5, luind in considerare ajustdrile (malorinle/micsoririle) (rind.o10 + rind.020 - rind. 030)

i :'j:fl1i1:lllllP*".,0.."=o:1,?ti1t9 i 3,:onylmanbrcpice.gi de sponsorizare in fotosut orsanizatiitor indicate in art. 36 din cF, dar numai mult decit limib sbbilit5 care se determin5 ca rind, M0 x oZoi

suma drelfuielilor necorfirmate doo-rmentar, in limitele stabilite (rindul 040 x %)

i suma scutirilor (acest indicator nu ffebuie s5 depSgeascE rezultatul pozitiv al calculului (rind. 040 - rind, o5o - rind. 060))

i Suma venitului impozabil €ri luarea in calcr.rl a pierderilor fiscale ale anilor precedenti: I

X

X

penvu conn"ibuabilii cu stahjt de persoanS juridicd: (rind. 040 - rind. 050 - rind. ooo) (se indici doar rezultatul pozitiv, iar in cazulcalculSrii unui indicator negativ el urmeazdl n refleiat in rind. 100);
pentru conuibuabilii cu sbatut de persoand fizicE: (rind. 040 - rind. oso - ,ino. 060 - rind.0701) (se indicE doar rezultatul pozitiv, iar incazul calcr-rlSrii unui indicator negativ el urmeaz5 a fi reflectat in rind. 100)

Cod Suma

010 468,00

0101 93514,00

0102 93@6.00

020 0.00

030

040 468.00

050

060

0701 0.00

070 468.00

080

0901 468.00

0902

090 468.00

100 0.00

110 12.00

r20 56.16

130

r40

150 56.16

1t7

suma piederilor fiscale reportate din perioadele fiscale precedente permise spre deiucere in perioada fiscald curenti, dar nu mai multdeclt suma din rind. 070

j suma venitului impozabil pin5 la aplicarea facilitEtilor fiscale (rind. 070 - rind. oB0)i***-**'
I Suma venitului so.ttit de impozibre (anexa 4D)

r Suma venitului impozabil (rind. 0901 - rind. 0902)
i-" -* '" -"
i su-mapierderil_o,_l_fiT1".!-y_ltatul negativ calculat la determinarea indicatorului din rind. 070) (a se reflecta tura semnele - sau ( ))
l*-cota,*impozitului pe veni! % (se compreteazi numai de c5tre persoanere jundice)
j*- - "--- '-

i Suma impozitului pe venit:

i pentru contibuabilii cu statut de persoan5 juridic5: (rind, 090 x rind. 110) ,

i pentru contribuabilii cu statut de persoan5 izic5: (anexa 5D)
i --**'*** - '***" '

; suma fadlidllor fiscale acordate din suma calcrlla6 a impozitului pe venit (anexa 6D)
i*"- -- -

i Suma fucjli d re de impozitare a venitului reflectat in rind.09o2 (anexa 4D, col.4) (indicator informativi care nu se la obligafiilorfiscale)

i Suma impozitului pe venit in perioada fiscal5 curen6, exceptind facilit;tjle fiscale (rind. 120 - rind. 130)
https://declaratie-electronica.fisc. md/roldecla ration/9353505?orrnt= 1



10.12.2019 P revizu alizeazd decla ralie I Decla ratia electro n ica

I Impozitul pe venit achitatin sfiin5tate (anexa 7D) 1601

: l.n:Pl f ""enit 
relnut la sursa de platE (art.B9 din Codul fiscal)

: Suma trecerilor in cont conform art.B2 Si 89 din Codul fiscal - total (rind. f 601 + rind. 1602):--
i Suma impozitului pe venit pasibil reflectJrii in fisa personalS a contribuabilului (rind. 150 - rind. 160)

1602

160

170 56.16

1801Impozitul pe venit achibtin rate pe parcursul anului fiscal in mnformitate ot art, 84 din CF

fs.Oozltut 
p" 

".":.*.":J::iin.p_realabil 
la platadividendelor care urmeazd a fi tecut in cont (aft 80 din CF)

i Suma totalS a impozitului pe venlt achitatin olrsul anului fiscal (rind. 1801+ rind. 1802)

i Total impozihrl pe venit spre platE ( rind. 150 - rind. 160 - rind. 180)

i Suma pl5$i in plus a impozitului pe venit (rind,160 + rind.180 - rind.150)

Suma de conbol 56,16 (se reflect5 suma din rind.170)

Ane><a 1 D
Notii la rindul 020

Ajustarea (majorarea/micsorarea) veniturilor conform prevederilor legisladei fiscale

1802

180

190 56.16

200 0.00

Indicatori

Conshffiin
cod contabilitatea scopuri Difer€nla

financiard fiscale

rA
.

Venitul ob$nut sub forma de c'igtisuri de la actiunile de publicitate
I'

123
0201 0

Dobinzile aferente depozitelor bancare depuse pe un termen ce dep6se5te 3 ani 5i valorile mobiliare
corpomtive sub forma de obligaliuni emise pe un termen ce dep59egte 3 ani (Legea nr. 1164-XIII din

24 aprilie 1997 penfu punerca in aplicare a tiUurilor I si II ale CF, alin. (B) art. 24)
0202

Dobinzile de la valorile mobiliare de sbt (Legea nr. 1164-XIII din 24 apnlie 1997 penb! punerea in 
0203

aplicare a tjUurilor I si II ale CF, aft. 2a alin. (9))

Venitul obfnut din inlooirea proprietSlii (CF, art 22) (in col. 2 se indici suma veniturilor exceplonale
reflectate in Ct contului 623)

Venitul obUnut ca rezultat al neinlocuirii sau inlocuirii partjale a propriet5tii (CF, arL. 22)

; Venitul obg-nut din modificarea metodei de evidenld (CF, at. 44, alin. (B))

i-*'-
i y:t'Pl ?P:-:yt qi y:?:" 'tl-T::9'1: !9i ari' 27 , atin' (2))

i Venitul din donarea activelor, ol exceplia activelor de capital (CF, art, 42) (anexa 1.1D)

1 Rezultatul obp-nut din opera$unile legate de activele de capital (anexa 1,2 D)

i Suma venitului de la stingerea creanfelor decontate anterior pe seama cheltuielilor perioadei

i gesb'onare, inclusiv prin rezervele formate in conformitate o,r prevederile S.N.C., ins5 nepermise spre
i deducerc conform CF

0244r

02042

0205

0206

0207

0208

0209

02010

X

0.00 0.00

! Venitul ob$nut sub formS nemonetard (se evalueazd la pnelul de pla!5) (CF, art. 21, alin. (1))

Contributiile la caoitalul unui aoent economic orevbzute la at. 55 din CF 02011

1 Mijloacele b5negti ob$nute din fondurile speciale 9i utilizate in conformitate cu destinalia fondurilor,
I specificate in baza legislaliei fiscale ca neimpozabile

i PenalitSlile 9i amenzile anulate calificate de actul legislativ corespunzbtor drept neimpozabile

i "V::t"iL: "?!ll{.: i i1*iliz6rii tucilit5!-lor fiscale la plata.impozh,rlui pe venit (CF, art.20, lit. z)) 02014 0

i Venitul rezultat din neadritarea datoriei de cdbe agentul economic in cazul cind formarea acesteia este 
^rn1i o rrrnu" u i.*VubilGgi contrlbuabilului (cF, art.ie, tt.;;1 uzvtS 0

Venitul din reevaluarea m'rjloacelor fixe gi a altor active(art,20 lit.z9) din Codul fiscal)

I Venitul oblnut din trecerea de la Stand e de Contabilitate sau Standardele
i Intemationale de Raportare Financiard din Codul fical)

020L2

02013

02016

02017

i YTP' obfnut sub form5 de dividende (art.9O1 alin'(:1) din codul fiscal)

Altele (de.indta,) 
..
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1 TOTAL

Noti la rindul O2O7

Veniful obtinut din donarea activelor

P rev izualizeazd decla ra lie I Decla ra tia el ectro n ica

020

Anexa 1.1 D

0.oo

Valoarca de bilant (baza
valorici) l

Valoarea maximi din col. 2 9i col.3 (se indici in
col,3, rind. O207)

4

Pre,tul de pia!5 la
momenful dondrii

3

: (pierdere)
i i dil;;"-' I crefterca Pietderea o€sterii 

:

tltActivedecapiraticodi i lru-- i;9;eit"l'decapibl -flL,;' ;

I ia ei *,- iincasatiil (_Tj._o.- i !Tj:.-, (cot.S-, ii crp,.arrn 
' ._T3- 

' ;rr - cor.3) cor.4) precedente Ei5-- ,]i,l!T- _,,,1,:',.tl
widen.ta va|oncr vinzare ii.ir indici-in n:ol(9o!: financiard a'il'ir w''t ) col.3, rind' 6 + col.7

i i 
ifinanciard i i(schimb)l 0208) - col. 5)

Ane><a 1.2 D
Noti la rindul 0208

Rezultatul din operafunile legate de activele de cap-rtal

l-""'

resirca activelor suma suma

_ .V"Tit - 
'decapital Suma o€sterii pierderii

(piederc) ;;,

:"*- _'" I " ,

inll'2345678910
Adiunl 9l alte tifluri :

de oroprietatein ^-^-,;.,-.^-,^ ,uzu81 i r i i . X X X X
I activiEtea de i

i inu'eprinz5tor iirnuePnrziiLor I i :

I

ttdurideo"uru 
-lorop 

x x x x

Proprietatea pnva6 j i

nefolosit5 in r

actjvibteade ' , I l
infrEnrinT;fnr .rF I I

I 02083,
e5te Vlndub la Un i

pre! ce depdgqte
baza valorid
ajustatE a acesteia

"::l:lYll .._- _-;""'o*, , ^ n n n

Opfionul la procum- f I i

reasauvinzarea iozoesl i , , x x x x
activelor capitale

{l
I rotal i o2o8 : o.oo

Ane)(; 2 D
Notii la rindul O3O '
Ajustarea (majorcrea/micaorarca) chdblielilor conform prevederilor legislaliei fiscale

i*--'-'
Corcctiri

Cons;latat in

, contabilitatea scopuri
' financiari i fiscale

Difercnr:
col.3 -
col.2

httos://declaratie-electronica.fisc.md/roldeclaration/9353505?print=1 3t7



10.12.2019

I

Chettuiell perconale si familiale (CF, art,23)

i 
*chettuiel 

d:.9:rpgf i 
!:"1: :F ?1 

arin. (3))

I Cheltuieli de asigurare (CF, art. 24, alin. (3))

P r evizualizeazd d eclarali e I D ecla ratia electron ica

1

0301

0302

0303
a . """".****-***.*.

i Chetuieli de reprezenbnfr (CF, arL24, alin, (3) (anexa 2.1D))

i Plerderi obgr-nute in urma vinz5rii sau sdrimbului proprietip-i, indepliniril lucrdrilor;i prestdni serviciilor, n?nq
I efeduatein mod directsau mijlocitintre persoanele interdependente (CF, art. 24, alin. (B))

i Cheltuieli efectuate in interesul unui membru al fumiliei contribuabilului, al unei persoane cu fun$ie de

i rdspundere sau al unui conducitor de agent economic, dacS nu existi.lusbficarea plSbi unui astful de 0306

r sume (CF, arL.24, alin. (7))

Chettuieli efectuate pin5 la momentul pl6pi, in cazul cind contribuabilul are obligag-i tuli de persoanu 
0307

interdependentd carre aplici metoda de cas5 (CF, art. 44, alin. (5))

Cheltuieli achitate persoanel interdependente care folosegte metoda de casi (CF, at.  a, alin, (5))

Cheltuieli legate de obtinerea venitului scutit de impozitare (CF, art. 24, alin. (9))

0304

0308

0309

i Chettuieli legate de dobanzile platite sau calculate (CF, art. 25, alin. (2)):- 03010
I

i Chetuieli pentru rcparala proprietdlii (CF, at. 27, alin, (B)) 03011

; Suma uzurii mijloacdorfixe (CF, at, 26)

i*9flt"id|P:te 
de investigafiigicercetari gtiinfifice (C' art. 27, alin' (6))

i Defulc5ri in fondurile de rezervd (CF, art31, alin. (2))
::^ |: t)Frtr rmrFa rtztnnrtnrmmnrhmisc /CF art 31 alin. (1)'l 

^"^1 5' uwu!9rsq uqlvrilrvr wrrrPrvlltrJg \vr, urL.Jrf uilr rr \r,//

Alte cheltuieli legate de activitatea de inUeprinz5tor deduse in evidenia conUibuabilului din fondunle de 03016
rezervd create pe parorsul anului fiscal (CF, art. 31, alin. (2))

Defalcdri in fondul de risc (CF, art, 31, alin, (3)) (se completeazE de institulile financiare)

;^.,.,...
, Cheltuielile legate de formarea rezervei de cabe agentii economici din domeniul asigurarilor (CF, art.
: EO alin t/?l\

i Penali6ti, amenzi gi alte sanc.tiuni aplicate penfu incSlcarea actelor normative (CF, art. 30, alin. (1))

03012

03013

03014

: " l]3.f.:n" 
d': vinzarea mijloacelor fixe, inclusiv in cazul efectudrii dona$el (CF, at. 27 , alin. (2))

03017

03018

03019

03020

03021

03022

03023

] eierd.eri din a"lte iegiri ale mijloacelor fixe decit cele indicate in rindul 03020 (CF, art, 24, alin. (1))

i Amo'titar"a proprietEli nemateriale (CF, art. 28)
i

l grthiieri re_e:t*" :*_9. p':s:P: l* pl:l ** p"'-bi9 l9t, : 
n' i?)

j !FR':" 9:-llYdoi1gt:at' 36,alin' (4),lit' b) (anexa 2'2D))

; Suma contributiilor banesti efectuate in scopuri filanhopice si de sponsorizare (art.36 alln.(1) din Codul

i fiscal)

i Suma dreltuielilor neconfirmate doormentar (CF, arlr.24, alin. (10))

03024

03025

03026

. Cheltuieli viitoare pentu recultivarea terenurilor (CF, art. 29, alin. (4))

i Cheltuieli viitoare privind recuperarea pierderilor produc.tiei agricole in cazul atribuirii terenurilor pnn

hotdrirea de Guvem (CF, art. 29, alin. (5))

03027

03028

03029

03030

03031

j RierUerl rezultate din evaluarea investiliilor pe termen scurt la valoarea de pia[5 in conformitate cu

I S.N.C. 25 "Contabilitatea investitiiloi'

03032

03033

03034
I Chettuieli aferente reparcliei mijloacelor fixe utilizate onform confactului de arend5 (localune) (CF,
,, arL27, alin. (9), lit.b))

I Sumele plStite la procurarea terenurilor 9i a proprietSli la care se calculeazS uzurc (amortizarea) (CF.

l:[i:,:j:-!lori 
-*

. Chettuiellb aferente formbrii provizioanelor cit gi pentru prime de asigurdre (art,24 alin.(16) din Codul 03036
I fiscal)

https://declaratie-electronica.fisc. md/roldecla ration/9353505? print= 1
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I Suma confibWilor banesti efucfuate in scopuri filantnpie si de sponsorizare in forma nemone6rEl
I 1C1atin.r art.:O;

:r...T?p:m?$ibrbanesti-_efectu?q:ublonnadedonatie
cheltuielile aferente eliminarilor supranormatjve de subsbnte poluante in mediul irin mediul inconjumtor si

03039folosirea suprclimita a resurcelor naRrrale (CF, alin. (12) art.24)

NoGi la dndul O304

Chdtuieli de repreentarft

Anexa 2.1 D

Indicatori Cod ;Suma

1

03041

03M2

I 03043

03037

03038

vtt.4a)

j chefuielile aferente taxelor de adeare si cotizatiilor de membru destinate activibb'i p-u"..iJ", ilr,I alin. (15) art.24)j - \--l -'''- /
l" 

- 

__*---__' *"*.* -I,
Lnenrrelrle din reevaluarca mijloacelor fixe gi a altor active (art.24 alin.(18) din Codul fiscal) 03041 ,

i rn^k ,;^trt^ ^^^L. a---- - - :i Cheltuielile penbu formarea provizroanelor (art.31 aln,(4) din Codut fiscal) 03042i" ***"*-*-'**

i !F$i:li rylg.P_t"9y privzioanelor (art31 alin.(6) din codulfiscat) 03043
iI e Nalonale de Contabilibte la Standardele Intemationale de
i n Codul fiscal) u3w4
i

I Alte chelfuieli din teerea de la Standardele Nationale de Contabilitate la Standardele Intemationale de
I Rapodarc Financiard permise la deducere 03045

j ntte ctrettuieti ce nu tjn de act'vitatea de intreprinzEtor (se indici) 03046'......''',, Tobl O3O X XvJv

Suma limitia r Suma
cheltuielilorde, dreltuielilorde

reprczenbnfi, o/o i rcprczentanF

3 4

X

0.75

0.5

; 2) albe venituri (rind. 03043 - rind. 030431)
i-*"**

f-:1 + rin9:0:0432)

anexa 2D, rind. 0304,

i^-*- **'
{ Cheltuieli ise spre deducere (rind. 03045, dar nu mai mult
i OeCt rina nexa 2D, rind. 03&, cot. 3)i ....-. . ..............

03M31

03M32

03u4

1.0

X

X

" 
rrri'" i, 

-- l" "" 

-
o[n;e 1 Codulfiscatat Codul fiscat al

O"Ouioriri .persoanelorintre_tjnute sotiei(sotului)

;

3,45
".".- i "-"^. ., --.

Notii h rihau ozor
Suma sq,rtirilor

Anexa 3D

NoGi la rindul 0902 Ane)(a 4D

https://declaratie-electronica.fisc. md/roldeclaration/9353 505?orint= 1

rP ftf ,S Sm N

:j.".ir6;7i81 9,10

Suma scutinlor utilizate Suma totali a scutirilor (col.6
sau 7+col.8 sau

9+col.10+col.11)

.12

H

11

I 
v1rrtul onform datelor contabilGli financiare - total (suma clasei ,Venituri',)

i *-** --**--*-

q: ?"d"TF) _



Suma venitului scutit de impozit
:'- ' ___

' fiscale acorda

1al ,. itului rcflectat
r ttl se indic5 in

*"_ .i". -"""
3: 4

10.12.2019 P r ev izualizeazd d ecla ra li e I Decl a ratia electron i ca

Ane><a 5D
Noti la fndul 120

Suma impozitului pe venit calculat de contribuabilii cu stafut de persoani fizic5

] Suma venitului supus impozitirii (in
Cod i onformitate cu mErimea venitului impozibil

I specificatin atlS liLa) din CF)

Cota impozitului pe venit in functie de
mirimea venifu lui impozabil specificat

in ardS riLa) din CF

Suma impozitului pe venit (col.2 x
col.3) (totalul se indici in rind.12O

din Dedatatie)

Total

Anexa 6D
Notii la rindul 13O

Suma facilitag*lor fiscale acodate din suma calculati a impozitului pe venit

@dul i ttumirut 9r- data legii care j Suma impozitului pe venit de , o/o faciliGigi carc se Suma impozihrlui pe venit
acoldi din impozitul nesupusd adritirii (col.3 x col.4)

pe venit

4

(rind.130)

5

Anexa 7D
Noti la dndul 1601

Impozitul pe venit achitat in sHinState

Indicatori Total

56
xTara de unde a provenit venitul

-t

Suma venitului obtinut in strSin5tate
t'"-****-
i Cheltuieli legate de oblinerea venitului sHin5tate

Venitul impozabil aturent actjvitigi din sfdin5Ate (rind. 16012 - rind. 16013)

Suma venitului impozabil (rind. 090 din Dedanfie)

@ta venitului impozabil aferent activitEtii din stdin6tate in suma tohlS a venitului impozabil (rind. 16014 : rind. 16015 x : 16016100), o/o

i

i Suma impozitului pe venit care urrneaza a fi ueoIS in cont (suma minimd indicatS in rindurile 16018 si 16019)

| 2j4

1601 1

7601,2

10uj J

I6014

16015

https://declaratie-electronica.fisc.md/roldeclaration/9353505?orint=1
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Anexa 8D
Suma impozitului pe venit care unneazi a fi achibt in rate in anul urmitor anului d.e gestiune

i

I Modul de achitare a impozihrlui pe venitin rate
Termene de plati

31,03, 30.O6 i 30.09, 31.12

i linind cont de suma prognoza6 a impozifului pe venit care urmeazd a fi achitat in anul fiscl
;

i Inind cont de suma impozitului pe venit care urma sE fie achitat in anul precedent

Ane)€ 9D
Informap-a <l prMre la conEibuabilii - inteprinzitorul individual

Corcspunzitor otei de pafticipatie

Nr.
d/o

Numele 9i I Codul
prenumde I flscal

l
;

Suma sctrtirilor i

J" , suma sumalor venitului impozitrrlui
; impozabil r pe venit

Suma
facilitililor

fiscale
acordate din

suma
calculatii a
impozitului

pe venit

Suma venihrlui
impozabil

recalculatii de la
cal€ se aplici -
scutirca din

suma calculati a
impozitului

8

Suma
venitului

impozabil,
excepdnd

suma
venitului

supus
facilitatii
fiscale

9

Suma
impozitului pe

venitin
perioada
fiscali

curenti,
e><ceptind
facilitS!'le

fiscale

105

Anexa 1OD
Impozitul pe venit rcpadizat pe subdiviziuni
' _; - 

lj ttr..i Codul I lullocali6pi I sumaimpoz luipevenitpasibil ref,ecdriinfigapersonaliaconUibuabilului (rind
17O din Dedanfie)

4

-fa4z5

rrt.z
i-t

5

httos://declaratie-electronica.fisc.md/roldeclaration/9353505?print= 1 7t7


		2019-12-11T13:41:22+0200




